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Razén social: TIJUANA BAJA TUR AT T : e
Calla: PASEODELOS HEROES = - Num.Ext: 10902
Num.int;: 29 = COEon[a. ZONA RIO ey

Localidad; TUANA  Municipio: THUANA

Estado: BAJACALIFORNIANORTE : ;. _ . CP:22010

T - : i Pais; MEXICO ==  RFC: TBT840305BI1
U C E RNA 5  Num.doGértiicado
: : CFDI DE INGRESO PDV MXN - 00001000000508342144
REST. ACUEDUCTO | Fecha ylugardeEmisién
TIJUANA Referencia: 262413 2024/03/14 ~ 19:51:54 C.P.: 22010
Folio XML: 328690 A Num, de Certificado SAT
. 00001000000505211329
; " Falio (UUID)
LUGAR DE EXPEDICION: Hotel Lucerna Tijuana : 1F07DA2A-2E9E-4F43-B73F-38664607081A
DIRECCION: Paseo de los heroes 10902, Zona Rio , Tijuana, B.C. Mexico  Fecha de Gertificaclon del CFDI
TELEFONOS: (664) 633 3900 o
DATOS DEL CLIENT B e e B R e S el r s R
RFC: FAE201227JG3 Correo electrénico: efraingonzalez.seguridad@gmail.com
Razdn Social : FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: CALLE SEGUNDA Num Ext.: 1202 Num Int.:
Colonia: CHIHUAHUA CENTRO Ciudad/Localidad: MEX
Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais: MEX C.P.: 31000
Fecha C.: 2024/03/06 Mesa: 10 Mesero: 084 Cheque 929111 Hora Alta 08:33 37
Cantidad Clave prod./serv.Clave Unidad Unidad =~ =~ = == Dncripclﬁn R s i ey .Vald'l::ﬂﬁitﬁrl.o ~-.Base . Importe
1 01501 E48 CONSUMO 1,387.96 1,387.96 1,387.96
Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
Datos del Emisor Datos del Receptor
Método de pago: Razén Social :
Pago en una sola exhibicién FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Forma de pago: Uso CFDI:
28 GO3 Gastos en general .
Régimen Fiscal: Régimen Fiscal: 603 SUBTOTAL: ~ 1,387.96
General de Ley Personas Morales Personas Morales con Fines no Lucrativos VA 8%: 111.04
Num. de cuenta: Condicién de pago: TOTAL FACTURA: 1,499.00
8764 CONTADO PROPINA: 200.00
Tipo de factor: Tasa IMPORTE A PAGAR: 1,699.00

***UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.***

RFCPAC : Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
INT020124V62

||1.1|1F07DA2A-2E9E-4F43-B73F-38664607081A|2024-03-14T21:51:56|cl7kSoU/ygtb2Ar8sO+AVEhGzNInCAfsFL4
40FjciD8rc8vsv1p7BONQR2IYSqSNbnaVNm+S664scgMEemXHOg200A02jRLBECYdS8x5YNTRmM20Ih2G/KzFI3+Wd
pPBcmtv+uw/Lk1gkzhcl6+e7+tKprF+evWkpY/NmTbWikvit6tyjdYSti6SkcryovWevOMAKANFBkQpOKS/BCcBbJc5ISFI

Sello Digital del Emisor:
cl7kSoU/ygts52Ar8sO+AVEhGzNInCAfsFL440FjciDBre8vsv1p7BONQR2IYSqSNbnaVNm+S664scgMEemXH3g200A
02jRLBBBYdS8x5YnTRmM20Ih2G/KzFI3+WdpPBemtv+uw/Lk1gkzhclB+e7+tKprF+evWkpY/NmTbWikvi6tyjdY Sti6Sker
yovWevOMAkANFBkaOKSIBCchJcSISFIuVYHQHMhyX3kakacPidTCFﬁVJSsAunVbMOGSZchKd96wZH1YsJ
Sello Digital del SAT:

xQ3YZxfRADJBFBsTGZeJVPzoWFRVWNK28UUZhynbEcjwAN4Vpkvwt/b/Zc7B4uXly 1BxWxj59gX3rfpxnKYhl5jQy0r
k1/PBDAFzK4cMBycCl38k66eqkBtkT2YsTsVeROHZICDCcBouxiSEqyHBNrulSDGhyO+212aESsSqte3MCJBrIQTrM
Ve1GmSFEBLYI706adiOkUhkuelNUjsWQLXEJY{a+bPOGXO0tCXSzJ01ajpKKJOVIT9Ae UQXiPxpPESLKBIWGU|SIR/t
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Nombre emisor:  AEROCOMIDAS Factura

RFC ernisor: AERS90218E83
Regimen Fiscal: 601 66901113936230
» i # Serie certificado del emisor:
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 4.0 00001000000506109390
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: DB88646E-D290-224D-8993-56125EDA24D2 Lugar de expedicion: 06600
# Serie del certificado del SAT: 00001000000702501858 Fecha de expedicién: 2024-03-12T19:05:19
Fecha y hora de certificacion: 2024-03-12719:05:36
Forma de pago principal: 01, Efectivo
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicion Moneda: MXN
FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC receptor: FAE201227]G3 Uso de CFDI: GO3 Domicilio: 31000 Regimen Fiscal: 603
Cantidad Unidad ClaveProd Noldent. Descripcion Valor Unitario Importe
1 E48 90101500 7340 CONSUMO $426.72 $426.72
Subtotal: $426.72
Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $426.72: $68.28
Total a pagar: $495.00

Importe can letra:
(Cuatrocientos noventa y cinco pesos 00/100 MXN)

r----—-—————-_ﬂ-——_——-——---—-_-——-——-—_——_———_
|11.11DBBB646E-D290-224D-8993-56125EDA24D2]2024-03-12T19:05:36]SCD110105654 | QoFwWgWNORGpEt 1LVeenfhJi6ct

TugXwWMSX/k0FTSARVA /i A4PR70LGUP TMMh+Hr 87bQ1Vi 95t +K3YN2C2xz+ TLERd/HEUVKS / y0pp2 /CxBmMT 6p3n0o 1 ADVNTO5 rsRVELT

IRngAZrwdlUaptQuKktJIScLnrm2n55pEXudHv TMk06PeR84C1vxH1mIDWhoo5BQalp8dnHpIxq++qlzl1820omdul.zI0K54 7P8NIQ1dVISLP
e3cNvy+x50yW24+n0YqafWqO+z8W7Q1BkJ1CyJtZXyaCudre5YmTakReGNOxG3L116xbaM/CZ26LO7UNUh49gvL0k2X8hizZSVas8g4p6
Up2t0w==|00001000000702501858] |

l——————————————-——————————————————-——--————————J

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

QoFwWgWNoKGpEt1LVeenfhJib6cfugXWMSX/k0FTsARV4 /iA4PRTOLGUpTMMh+Hr97b01Vi 95t +K3YN2C2xz+TLERA/H
fuVKs/yOpp2/CxBmMT 6p3nolADVNTOSrsRVELIRngAZrwdUaptQuKktJS5cLnrm2n55pEXuJHvIMk06PeR84C1IvxHImJIDW
hoo5BQalp8dnHpIxqgt+qtzl82omduLzT0K547P8N901dAVIStPe3cNyy+xSoyH24+n0YgafHgO+z8WTQ1BkILCY It 2Xya
Cudre5YmTakReGNQxG3L1iGxbaM/CZ6LOTUNUh49gvLOk2X8hiz%5Va8gdpbUp2tOw==

SELLO DEL SAT:

KOMXK/gYIoWJXFudvmzyRL11 9KGbEFpOOWpFfVxwadqgdgl4wONNT8GhOCWvgvdKLAMR4J/Dglo3Nb3edD4XfFm+kund?
pzNOrdD6VNCUPBiX+urVcZOsUvLY 32wwymoV8z LI tdDBMOXsvTcyYCXBWCpLgQaHDcO9YIWLpcNw7HWeYAknOoHxiCeQO
OPOK4S5CWi0VcEfyZGRCyzUOEfVIk8pMIInOFcGHYInfqz7TKAfJ1522qBkfsshUp2XrSmBUWaOPRXsTLHtr13dyi3tHr89
OHFNYKR.INAPZZnT.Va f FONnShHuaRawlaNhd IRhROR2 1 4nadRNATIAGET ih] rAaTRTRA==




EMISOR
NOMBRE: PRODUCTOS Y ALIMENTOS ED
RFC: PAE121112754

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

LUGAR EXPEDICION: 22015

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID
90101501 c62 1.00 180416

IBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto

JBSERVACIONES: Folios -> 06/03/24: 180416.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000510706044

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000509846663

SERIE Y FOLIO: A222;

FECHA DE EMISION
12/03/2024 05:52:46 p. m.

FECHA DE CERTIFICACION
12/03/2024 06:52:47 p. m.

FOLIO FISCAL: DE637667-8A58-401A-96D2-7FEB8BD31ES8E

NOMBRE:

RFC:

USO CFDi:
DOMICILIO FISCAL:
REGIMEN FISCAL:

DATOS GENERALES
TIPO COMPROBANTE:

50N: TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS, 00/100 MXN

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT

CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
ce62 Uno

RECEPTOR

FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

FAE201227JG3
G03 - Gastos en general
31000

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

| - Ingreso
EXPORTACION: 01 - No aplica
MONEDA: MXN - Peso Mexicano
DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
CONSUMO DE ALIMENTOS $362.04 $0.00 $362.0¢
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 8.00 % $28.96
SUBTOTAL $362.04
Base 002 - IVA Tasa 8.00 % $362.04
002 - IVA Tasa 8.00 % $28.96
IMPUESTOS TRASLADADOS $28.96
TOTAL $391.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|de637667-8a58-401a-96d2-7feb8bd31e8b|2024-03-

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LS0O1306189R5

12718:52:47|LSO1306189R5|FWPEHx80RIIknQvI30MQN5GI9vead00crgR2EdXgesvz TalutSPDfiuGmioo6r2EUdxJMO83ENT5VS2u2Wtky Y ndmY GdPW2MS5E3UP7Q
3AnXo23EKeWUP70YmALGwDZ+i1EalYyf4FuZOlcré+R4lox106vuR4stXpnuxFCKOxXzfY PEBOghbrXrQjjWwSBjgXg1 UJiDb5k6RrYfCO3ltszegeqIEkDoxMvgbBmlb7jaP
vMHyRAEwtijH1Q!AvkPQZ+deZbB?KbYuSTLCzOMmPHBtPie3MWXeYj3ebAUdyOW+Ertf9+leqpSrsTBaMVONSfROGS+KchEQQ:=|00001000000509846663”

5fROBS+KNGIEQQ==

SELLO DEL SAT

FWPEHx80RIIknQvI30MQN5GI9vead00crgR2EdXgesvz TalutSPDfiuGmlooBr2 EUdxJMOB3ENHSVS2u2WikyYnSmYGdPW2MS5E3UP7Q3A
nXo023EKeWUP70YmAtGwDZ+i1EalYyf4FuZ0lcr6+R4lox 106vuR4stXpnuxFCkOxXzfY PtEBOghbrXrQjjWSBjqXg1UJiDb5k6RrYfCO3Itszcqed
g9EkDoxMvgbBmib7jaPvMHYRAEWtCxH1QfAVKPQZ+dQdZbB7KbYuS7LCzOMmMPH6GtPie BMWXeY|3ebA0dyOW+Ertfa+IxEqpSrsT8aMVON

k/QmJcgDEDV5ES/wIS8xpBSHrKHC/7Tt+eVKNVIRVBMVcHXKZIVk34VnaTChku/NWb5a3e JAAZInwOPIsIr8Xo3XPMWyuXEK+EaU3We35/ZR

lgQvabVotKpZAaQerBrk TREeQGSHx/HcUiG9116 CJIBrOgVEwW19RCgLUMz/4DMCbUYDZr5pQuIH1A7hY IPojnSLNx47ewsH47A34z1UnMH7
ZNzSc+P/e508HQPIBHO0UUFIY UVBHsZvoMsvntjJ0Z20iefgzp7 EUHTRS|CdJu3i3oiuBwy TDH7 cJ/wLVVANZ +coqliGfny+aMGtYLmLMBypue

uUn75a6kamWnd4P18A==

ZSTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGC



Retail Onboard
o LARL de 0.V,
L ;;N Rvtacion Ciy !

Yemuistiane Larranza lriN"r”j Pe eral 157y

RFL: BRO1S 150

DUPLIiHlt #l

i:ausau[mn {U: B:szkii-anbsbg
Flight Date: 05 Harch 2024
Ruu{e' cr - 11

,J \L “L ﬂ,n--: ﬂ?g
Earse{‘ 2000
fransaction i Ud Harch 2076

Transactive fy, Standard Sale

PLILHTE #1

1IENS
TOTHL
R {MXN)
1 Rgea Wiceral § 60 00 6. 09
L Hmstel Uftra € g0 EINTH]
Subtetal (Tow 101 o o0
Total 140. 60
W fiie §1
PHYRERTS
Card Hape: ¥isa
Card Muabsi FERK-Rh- - 27ee
Cvil: e Cardhelder Yerifioatan
et chant 15 7506651
AL CPEHR0 AT kTR
fip: 2000
T¥R: SHOBH00UD
i: SIS0
fApp Version: 000G
TSI: (1]

Faywent (NXK): 140, 60

UUPLICATE #1

Paiu facturar ingresar a la piging web:
https:ffaate. e-facter apus. con/Gki/
lodos los precios inclayer 1.V 4.



R.F.C.: GRO130813157

Nombre: GATE RETAIL ONBOARD MEXICO ) ’ ’ i
Régimen Fiscal: UQO 196145

601 Régimen General de Ley Personas Morales

Nombre FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 00001000000702501858 52237EAS-CECD-D74C-8B17-E25B18E46091 2024-03-12T19:11:17
RF.C. FAE201227)G3 i SRR G % 5 R Bl I R SR
Uso del CFDI:  G03 Gastos en general . ; ) ) g o o ' h
= 00001000000504371782 04 Tarjeta 2024-03-12T16:51:1
Domicilio Fiscal Receptor: 31000 : o ? X s % Jt-a.. % s i 02- 03— 2T _6'5 3
Régimen Fiscal Receptor: 603 T i L & L B : o o il : ;
| PUE 54060
Cantidad Unidad Descripcidn Valor Unitario Importe
1.0 HET 50202300 - Agua Mineral il e § B2
objetoc Impuesto: 02
[MPUE TRASLADADOS
Impue 0 002 - IVA
Tipo Facter: Tasa
Base: 51.72
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 5 8.8
1.0 HE87 50202200 - Aamstel Ultra § 68.97 368,97

objeto Impuesto: 02
IMPUESTOS TRASLADADOS
Impuest 02 - TVA

Tipe Factor: sa
Base: 68.937
Tasa o Cuota: 0.160000
fmparte:  § 11.03
Tipo de Cambio 1
Subtotal $ 120.69
CIENTO CUARENTA PESOS 00/100 MXN 002 - IVA 0.160000 $19.31
TOTAL A PAGAR MXN $ 140.00
A K R R AR R A A AN Cadena ;_,,,igj_,]di R RN A AR S R I R AR

: | 11.1]52237EAS5-CECD-DT4C-8B17-E25B18E46091 [2024-03-12T1%:11:17 | SCD110105654

hwkj kmGbCwogREtyRHNIDTxHHKAO0gRjHvywBO0 Pk I XXu3iLUZJ645M2ul 2YKrmkOXUBCSV+1

KIF13xgIZ7QFIbPHOS] kOptWLgl8qwkdk+01 jrFKic3fHiab6RNgY9WauFn0ChyWkLWOLOgl k48AgaYgqrEykfOS1IW/QOKPLi khbfh6EnF4tQSKOCMSMIF
3FfR23KpHN9nC208SGSwFX0zunXnNxoDE1 SFA3ruDd022 XMMOEbAdFKh jpdQIMcig== | 00001000000702501858 |

B T B T T B e e Y

vsqlsz8j0yI3Fgt 600DeTnlenkMJ ] /Me+FPREMrkowjESHgkegnxeBiondhhiaosx2
9d0]1

olBvHzvt2KalnwASoSy]j

Nimero de Ticket: 202403052120
Referencia de Ticket: 6dzfk3enéesbg
Fecha de Ticket: 2024-03-05 17:04:01

hWhjkmGbCwoqRtyRHh98TxHHK40qRjHyywIBOOPK X Xu3iLUZI645Mzu1zY Krmk OXUBCSV+Rvsqfsz8i0yl3Fgte OQDe TnlenKMJi7Me
+FPR8MrkowjESHgkegnxeBiondhhiaosx2klfidxqlZ7QFIbPHQB 1k0ptWLg08qwkdk+0ljrF Kic3fHia6RNg9WauF n0GhyWkLWQLOq1k48Ag
aYqrEykfOSIW/QOKPIlikhbfh6EnF4tQSKOcMSM3Fo1BvHzvt2KaUnwASob5yj9dCI3fR23KpHhINCzo8SG SwiFX0zunXnNxoDE1SFZ3ruDd
2022XMMQtbdFKhjpJQIMejg== ;

BDQVQELNvTsUaeq0Ts1ds4m+1XpE1 1dfzIFPUGGGHOOR34cPEKVQ9S 3/3QM5mJYypUWoDOVqab2sNsvEf3qDIILZ0+XASejfClrUD
PdohyrrvGygP8Vhdr7ttxLdRo8UwGnQImV/ASAvaqgliQb2qz9JwenPriXrZIE6dDiikfgO7fyLmOgLd 1Scely/HebooL QRDRKfmgPBE3ECelcSh

. QI2GTEB8j6vck8uCAIx9D2E3hnjGvPE7tdXbEyHWvU 1+khpwaSLvcYOpZTHEHOIJQFPj2y 1zkBaPOONB14+MW+vnSATOVEhc7TRUPYXW
W7 XMW2vhk5ifeSThGU2Z2/h7 A==




Wﬁ Gmail GONBOR USA <gonbor.usa@gmail.com>

[Personal] Your Thursday morning trip with Uber
8 messages

Uber Receipts <noreply@uber.com> Thu, Mar 7, 2024 at 3:01 AM
To: gonbor.usa@gmail.com

Total MX$199.64
Uber March 7, 2024

Thanks for riding, Efra

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total MX$199.64 -

. - N o ssncmes T

iTenemos buenas noticias! Se te reembolsé una parte del precio original del viaje
porgue hubo un cambio en la ruta prevista.

Trip fare MX$179.05
Subtotal MX$179.05
1.5% Government Contribution MX$2.24
Booking Fee @ MX$13.68

Charge for offset of carbon footprint @ MX$4.67



*VAT included

Payments

Efrain Gonzalez ++++9083 MX$199.64
3/7/24 1:01 AM

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Switch Payment Method

Download PDF

You rode with Yesenia Nohemi

4.93 % Rating

A A
[

All your trips are insured by AXA.

Learn more >

Uber Planet 12.62 kilometers | 23 min

u 12:37 AM
Calle de las Rocas 1234,
Tijuana, 22500, Baja

California

B 1:01 AM



Paseo De los Héroes 10902,

g erial Beach
Zona Rio Tijuana, 22320 S
C CHONP™ AL J ARDT™= 1 |
O A }
A\ PERLA
INMOBILIARIA
GONZARANT
VIIUD'A DE
NELSON
LOMAS DEL
JIBARITO e
{;\ NEXA
Report lost item > Contact support > My trips >
Forgot password Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
Privacy 1076 HR Amsterdam

Terms

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.

Uber Receipts <noreply@uber.com> Thu, Mar 7, 2024 at 11:06 AM
To: gonbor.usa@gmail.com



Ub Total MX$99.87
er March 7, 2024

Thanks for riding, Efra

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total MX$99.87

i Tenemos buenas noticias! Se te reembolsé una parte del precio original del viaje
porque hubo un cambio en la ruta prevista,

Trip fare MX$87.54
Subtotal MX$87.54
1.5% Government Contribution MX$1.38
Booking Fee @ MX$8.34
Charge for offset of carbon footprint @ MX$2.61

*VAT included

Payments
Efrain Gonzalez ++++9083 MX$99.87

3/7/24 9:05 AM



Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Switch Payment Method

Download PDF

You rode with CARLOS

4.98 % Rating

Rate or tip

A A
‘

All your trips are insured by AXA.

Learn mare >



Uber Planet  7.06 kilometers | 12 min

L] 8:53 AM
Blv Lazaro Cardenas 16002, : —_C.
Otay Seccion Universidad, s \ - Q
22101 Tijuana, Baja California V1T D, M
ANA Tijuana(TL)
" 9:05AM iivan

Paseo De los Héroes 10902,
Zona Rio Tijuana, 22320

NPLAZA_
CARRUSE

SDE ‘4/

Report lost item > Contact support > My trips >
Forgot password Uber B.V.

Burgerweeshuispad 301
Privacy 1076 HR Amsterdam

Terms

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.



T

Uber Receipts <noreply@uber.com> Thu, Mar 7, 2024 at 12:47 PM
To: gonbor.usa@gmail.com

Ub r Total MX$199.96
e March 7, 2024

Thanks for riding, Efra

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total MX$199.96

iTenemos buenas noticias! Se te reembolsé una parte del precio original del viaje
2 { porque hubo un cambio en la ruta prevista. ]

Trip fare MX$180.08
Subtotal MX$180.08
1.5% Government Contribution MX$2.69
Booking Fee @ MX$12.64
Charge for offset of carbon footprint @ MX$4.55

*VAT included




Payments

Efrain Gonzalez *+++9083
3/7/24 10:47 AM

Quieres facturar este viaje? Entra a hitp://t.uber.com/mexicofacturas

Switch Payment Method

Downtoad PDF

You rode with JUAN

4.93 % Rating

Rate or tip

A A
)

All your trips are insured by AXA.

Learn more >

Uber Planet 12.30 kilometers | 33 min

] 10:13 AM
Paseo De los Héroes 10902,
Zona Rio Tijuana, 22320

B 10:47 AM
Calle de las Rocas 1268,
22500 Tijuana, Baja California

MX$199.96




il

perial Beach
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A PERLA
INMOBILIARIA
GONZARANT
SE
LOMAS DEL
JIBARITO ?
ANEX #
Report lost item > Contact support >
Forgot password Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
Privacy 1076 HR Amsterdam
Terms

My trips >

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.

Uber Receipts <noreply@uber.com>
To: gonbor.usa@gmail.com

Thu, Mar 7, 2024 at 1:56 PM



u b Total MX$148.20
er March 7, 2024

Thanks for riding, Efra

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total MX$148.20

i Tenemos buenas noticias! Se te reembolsé una parte del precio original del viaje
. porque hubo un cambio en la ruta prevista.

Trip fare MX$131.66
Subtotal MX$131.66
1.5% Government Contribution MX$1.95
Booking Fee @ MX$12.01
Charge for offset of carbon footprint @ MX$2.58

*VAT included

Payments

Efrain Gonzalez ++++9083 MX$148.20
3/7/24 11:56 AM



Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Switch Payment Method

Download PDF

You rode with Edgar Omar

4.97 % Rating

Rate or tip

A A
'

All'your trips are insured by AXA.

Learn maore >




Uber Planet  6.97 kilometers | 11 min

# 11:44 AM
Paseo De los Héroes 10902,
Zona Rio Tijuana, 22320

B 11:55AM

Main Terminal, Aeropuerto NAVIT
[JUANA

Internacional de Tijuana (TIJ),

Col Nueva Tijuana, 22435 N
) , Cronos Fitness
Tijuana, BC %;.%

/

ite \\
b T N o
- N"“&}““@Parque.&uenavista

.8\“ CENTRO :
E'S. R T
NG (4)
El Jardin “So~SalonlaHacienda

Report lost item 2 Contact support > My trips >
Forgot password Uber B.V.

Burgerweeshuispad 301
Privacy 1076 HR Amsterdam

Terms

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.



\ i G,ma” GONBOR USA <gonbor.usa@gmail.com>

[Personal] Your Wednesday afternoon trip with Uber
5 messages

Uber Receipts <noreply@uber.com> Wed, Mar 6, 2024 at 3:37 PM
To: gonbor.usa@gmail.com

u b Total MX$49.92
er March 6, 2024

Thanks for riding, Efra

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total MX$49.92

Se ajusto el precio por adelantado debido a peajes o recargos imprevistos en
este viaje. Consulta el desglose del recibo para obtener mas informacion.

Trip fare MX$45.31
Subtotal MX$45.31
1.5% Government Contribution MX$0.65
Booking Fee @ MX$3.44

Charge for offset of carbon footprint & MX$0.52



*VAT included

Payments

w9 Efrain Gonzalez 9083
3/6/24 1:37 PM

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Switch Payment Method

Download PDF

You rode with NAIM CUITLAHUAC

4.95 % Rating

Rate or tip

A A
+

All your trips are insured by AXA.

Learn more >

Uber Planet 1.41 kilometers | 8 min

= 1:29 PM
Blv Agua Caliente 10470-1,
Col Revolucién Tijuana,

22015 Tijuana, Baja California

A 1:37 PM

MX$49.92



4 cal R N o
Paseo De los Héroes 10902, 4 "M gt Ry

Zona Rio Tijuana, 22320 Centro Do s
radica Mustang Gar
IA Cory
Ir
» Upida Nefr
uirurgica 1
0 e Medica Nort
Rest:
ie m El Local By Slow @
N Burger C :
_— entro Medico
. del Noroeste
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J AutoZone
Fundacion de :
Apovo Paro Ninos
Report lost item > Contact support > My trips >
Forgot password Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
Privacy 1076 HR Amsterdam
Terms
Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.
Uber Receipts <noreply@uber.com> Wed, Mar 6, 2024 at 3:58 PM

To: gonbor.usa@gmail.com



Ub Cancellation Fee MX$35.00
er March 6, 2024

We'll connect another
time, Efra

Here's the receipt for your
canceled trip.

Total MX$35.00

To compensate drivers for the inconvenience, a fee is charged if you cancel a
request when they are already on the way.

Cancellation Fee MX$35.00

Subtotal MX$35.00

*VAT included

Payments

Efrain Gonzalez «+++9083 MX$35.00
3/6/24 1:58 PM

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

Switch Payment Method



Report lost item >

Download PDF

Uber Planet Ride cancelled |

L] 1:54 PM

Request accepted

" 1:58 PM

Request canceled

Forgot password

Priv

jab}

Terms

LT

(&) Boutique Hotel

Tijuana

° Hotel Lucerna

Tijuana

Contact support >

Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
1076 HR Amsterdam

My trips

>



If you think this was a mistake, please visit help.uber.com or tap HELP in the menu panel of the Uber app and
we'll make it right.

Uber Receipts <noreply@uber.com> Wed, Mar 6, 2024 at 4:12 PM
To: gonbor.usa@gmail.com

Cancellation Fee MX$35.00
Uber

March 6, 2024

We'll connect another
time, Efra

Here's the receipt for your
canceled trip.

Total MX$35.00

To compensate drivers for the inconvenience, a fee is charged if you cancel a
request when they are already on the way.

Cancellation Fee MX$35.00

Subtotal MX$35.00
*VAT included




Payments

Efrain Gonzalez ¢++9083 MX$35.00
3/6/24 2:12 PM

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)
Switch Payment Method

Download PDF

Uber Planet Ride cancelled |

n 2:02 PM b B?utique Hotel
Tijuana
Request accepted

@ Hotel Lucerna
* 2:12 PM Tijuana

Request canceled

Report lost item > Contact support > My trips >



Wg G Ima ig GONBOR USA <gonbor.usa@gmail.com>

[Personal] Your Tuesday evening trip with Uber
2 messages

Uber Receipts <noreply@uber.com> Tue, Mar 5, 2024 at 11:34 PM
To: gonbor.usa@gmail.com

u b Total MX$69.91
er March 5, 2024

Thanks for riding, Efra

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total MX$69.91

S e i A astinn = S DS o e = n 3 e

i Tenemos buenas noticias! Se te reembolso una parte del precio original del viaje
porque hubo un cambio en la ruta prevista.

Trip fare MX$63.45
Subtotal MX$63.45
1.5% Government Contribution MX$0.84
Booking Fee @ MX$4.61

Charge for offset of carbon footprint @ MX$1.01



*VAT included

Payments

Efrain Gonzalez ++++9083
3/5/24 9:34 PM

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Switch Payment Method

Download PDF

You rode with Ricardo

4.96 % Rating

A A
+

All your trips are insured by AXA.

Learn more >

Uber Planet 2.72 kilometers | 5 min

MX$69.91




L 9:28 PM
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Report lostitem >

Contact support >

;Z{Jl'i\-:.jji password

Uber B.V.

N3IAY [
wnrynyno val }

|\A‘w

A Y
F - Hospital Gene
£ 1T ey, - N,
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Premier b Y .
ot A w\\'\*tﬂ @\\
. /
™ &
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| | e Tijuana
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‘(” b

My trips >

Burgerweeshuispad 301

1076 HR Amsterdam

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries

Uber Receipts <noreply@uber.com>
To: gonbor.usa@gmail.com

Tue, Mar 12, 2024 at 7:54 PM



FOLIO: 739

Emisor: Receptor:
PROMOTORA Y DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS FISCALIA ANTICORRUPCION DEL
DE LA TIERRA ESTADO DE CHIHUAHUA
PDP100126CRS FAEZ2012273G3
5 Carretera Aeropuerto $/N Aeropuerto, CP: 22404, Tijuana, segunda 1202 centro, CP: 31000, Chihuahua,
o U BAJA CALIFORNIA, México ChIHUARILEGMERED
Ui ) () Lugar de Expedicion: 22404 BAJA CALIFORNIA Gesdigapnstal; SIGHD
' . m_ Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas Morales Uso_del CFPI' 6_03 - Gastos enigeneral
CHSSUSTILIR WA B Tel: 6646838487 R‘egimen FISC.al. 603 - Personas Morales con
Efecto del comprobante: | - Ingreso Fines no Lucrativos
Folio Fiscal: Fecha /Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
6db3b99b-e595-47cb-93ad-92e60e70b370h 13/3/2024 - 09:49:42 GO0010000005104425933
Exportacion:
0O1- No aplica
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe
90101501 1 H87 - Consumo del dia Q7/marzo/2024 $1120.37 $112037
Pieza 02 - Con objeto de impuesto
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,12037, Tasa: 0.080000, Im porte: $89.63
Subtotal: $1120.37
IVA 8%: $89.63
Moneda: MXN -
. MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 MXN  Total: $1,210.00
Peso Mexicano
Forma de Pago: Método de Pago:
28 - Tarjeta de débito PUE - Pago en una sola

exhibicion

Cadena Original del complemento de Certificacion Digital del SAT

|11 Bdb2b99k-e595 -4 7eh-B3ad-Re60e70b 5 76| 2024-03-13T10:49:42] | SO1306189R5 izph8r-oY S BunyZsxgRQEYPPWIHMESULyy+GImegUsUgiaUlbt HFOgui 36U6M
JeCHMWAAASUHTUWT/PIBISvQWaZcDXTCBsym TIHZ Tz aMxix2V¥NUTF O UWZVIXG PCyKoyTtRQ T 4abAShfIplPZ EuRIGs+313F BOKXI LXetCvggs3lZUY BlwkaANIQ
Y7dvEY PabysudVDRkXel Kofas4nbpéG/rravy Ml 1500270 0wWGaDUNEMpIMeYZ G772i3x0 PjuohsCWpADWYBho/FjaZ?t NZ AgM HqQI7t+1rgHr3m BafeWweeDry/TOSVgXK
WISESVIDEISb+Wyz Mahd Ul ==|000010000005098 46663

Sello Digital del CI 1

iZphBrFeYsBunyZSxgRQEY PPWIHM ESULyy + GlmegUS UgqiAll bt HF OgvU36UEMIcC MW 4 AASU H7UIUT//P9R ISvQWQZeDXTCBaymTIHZ TznM sl 2VNUTFOIUWZY
IXG PGy Koy TERQT+4abAS h9pIPZ EuR| 65+ 319F BOKXI LXe+ Cvgge3l 7 Lve kwkaANIQ Y TdvEY PabysudVDRkXeL Ko/asénbpEG/rr Avy MIISL027QCwGg DUREMPIMCY Z G
21 3XILPjUOhsCWPADWYB hofl a2t NZAGM HgIA+IrgHr 3m BqfeWes D/ TS Vg X K S63Vie LIS b+Wyz NahdUTay Q==

Sello Digital del SAT

i#*MZYBnI0TINeEOGROHIOH7WIMIWYRAGYCH2IMYU/G40159vboYYQ/RaSTM liyHjl ZMhRNp3otuaZ 4hpWupWI3Cat Ot2IIVioQy mH+eHwsWISqOHbwZ VIF Ca TiaV
AOVWCBIfZe0f30SQX4ZragwsIS0OCdA TS kaOByrn DirmvM CORBHVwWME] ZGBANP/ELOFHUQBETSZMIO4MM KON Csry 1gHosGytxXOBkpaeQ Mz 12fRVm Y pu7iel PXen/R
MdPI&imM CpzaNGI Luy PUTI5Uwd pBSel rhiGO E ZKZQ 5sUbeq ZyxShi iBP2GbLwAxUnI Yy T3whWLLnhkiuhlsSn/GAfZaF Q==

-
Fecha/ Hora de Certificacion: Namero de Serie Cerlificado del SAT: RFCdel PAC:
13/3/2024 - 104947 000010000005098 46663 1501306189R5

BVA

LA Ch DE DON CHAVA 2 =
CARR APTD SN L 25
AEROPUERTD y
TLJuAHA BCN, Baja Callfgenia
AFILTIACTON: 00:333395
FECHA 0 7HAR?A HO!
—-C-L-T-ERRgE--
TARJE (A /064 IR /viS/eenLin{Tebit
' VENTA

TOTAL 1M.N.
APROBAL TOM:
ALABEL: Vi5A ntaalg

D: AQCOBUO003L0L0 .
MwwmnmnwmthMLHummmh
UNIVERSAL /100

4 1210.00
001680

Feta dariimanta ac nina ranracantariaAn imnrecs da un CERI
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Fecha -03-204

. : 0r-03-22
REGIMEN FISCAL: N/
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FACTURA SNBXO 45490

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38737

TICKET: 102070721

FECHA DE EMISION; 25/03/2024 01:03:02 p. m.
LUGAR DE EMISION: 22427

CSl1020226MV4
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI GO03 - Gastos en general
TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

22427
LUGAR EXPEDICION MONEDA: MXN

FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FAE201227JG3

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31000

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
a VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM UNITARIO IMPORTE IMP IMPUESTO FACTOR TIPO TASA
E48 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIAAL 8% Ur:iad 160.93 150,93 02 002 - IVA Tasa 08%
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SU BTOTAL $150.93
CIENTO SESENTAY TRES PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 07/03/2024 $163.00

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificade Digital Método de Pago

28A1AAQ6-E822-462D-B017-95EB0CD4B821 25/03/2024 02:03:03 p. m. 00001000000515723672 PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

bOvALvsMkx99b/PqgQMixAaY s XuIAWL a0 X RMGCKvOEX5532wmPWpPuSSwuBIURWDC|srC23AbdIeRhsgZaMgic 381Xj290IniK DACKYwF GAIDROIUWAWBLWA 1 mrUSHDGOsovMB7 MFrF OgA
u7UIESJoXplAzWxXhFaMJIPPnGwZIHJIP2S/BpFojlts 1cpjTeHSicec!t QdyCzREDIcsNW/yK Jobtt10D2W5qT GqOzTaMRnp CkHOElg0r0 + DpHwI3QVROfwiSOE2nd D/ XMeNSwT O ofufwN/vpNSpd
biS/eSixwbSZDbyM+LL7IMLREq4YVjLLgow==

Sello digital del SAT

RéwAgEFSbACETVYEpI510q95T DBOHAXQ12GSixiuP 1 YrYvUdZJASNOELBKUOVINMP SUWS 1 AKISgBpUN 27 VUMT B3 JARUPpw2gl02qxoK cx7yhsPHfBehr-OtALIci JviyehtbwWO1 +ShEml SPIVokeo
pyrhigBbKIyT5LYL+KmJICUVNSMSqKOm2IEyCXwhO0jS2TYNTTRUAPIYACFOVSFgqF RhNSrTOCPEZIngzVsOl9G/GVvS18iwOI3buD 14T 1 XBKEELX 7pslAggDIRKLgRRAFVH1BP3WIT Iy Pt7egv00V
7TskYuscWa+scbkmNKIR HolujvY4wZI828w==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11-1128A1AA06-E822 4620-B017-85EB0CD48821|2024-03-
25T14:03:03|INT020124V62[bOvALVSMkx99b/PqgOMIAaY s XuBAWLa0XRmGCHvOEXS532wmPWpPuS5wuBIUNWWDCisrC2j9AbdleRhsg 2OMaic 381 Xi2/20InIK|D4CKY wF GAIDROIUWMWEWA1
mrUSHDGOsovMBTMFrFOgAUTUIESJoXplAzWxXhF aMJIPPnGwZEHJiP 2S/BFojiB 1cpj TeHIiceciQdyCzREblcsNW/yHJobilt10DzWSTGq0z7aMRnpCkHOElgOr0+ DpHWI3QVRDIwISOE2ndD/3
IXMCNSWTII00MtWNIvpN foSixjwbSZDbyM+LLTIMLR64 YV]LLgow==]00001000000505211325|

1de1



7<= FISCALIA
|-~ | ANTICORRUPCION

- g e
i BT, B CHIMOARLIA
Plot, Bam LA L2K5 AAPSERUAAPSELEAA, |

Asunto: Solicitud de Viaticos
Chihuahua, Chihuahua a 04 de marzo del 2024

C.P, RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FISCALIA AN}J ORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Presente,
/

Por medio del presente y por instrucciones del Lic. Abelardo Valenzuela Holguin, Fiscal
Anticorrupcjén del Estado de Chihuahua, me permito solicitar vidticos para realizar una comisién
de trabajo a la Ciudad de Tijuana, Baja California; los dias 05, 06 y 07 del mes de marzo del
2024. Es iniportant sefialar que el motivo de la comisién es atender diversas reuniones con
personal de |a Fiscalia General y Especializada en combate a la Corrupcion, ambas del Estado de
Baja Califori?ia.

Los servidores piiblicos de esta Representacion Social que asisten, son los siguientes:

1. Luis Abelaro Valenzuela Holgufn, Fiscal Anticorrupcidn.
2, Efrain Gonzalez Mufioz, Director de Seguridad y Resuardo de Datos.

Saludos cordiales,

ATENTAMENTE

C.C.P.  Lic. Abelardo Valenzuela Holguln, Fiscal Anticorrupcion del Estado de Chihuahua. . .
Ing. Efrain Gonzalez Muifioz, Director de Seguridad y Resuardo de Datos de la FACH. F ISCAL'A ANTICORRU PC‘C'ME
Archivo. DEE_E%TADO DE CB!HUAHUA
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“2024. Aho dol Bicentenario de ln Fundacidn del Estado de Chihuahua"

C. Segunda 1202, Centro, 31000 Chihuahua Chih. Mex / fiscaliaanticorrupclonch@fach.orgmx / fach.org.mx / +52 614 545 0550




